ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Куминский от 25 марта 2021 года №144 «О внесении изменений в  решение Совета депутатов городского поселения Куминский от 17.08.2018 года №280  «Об утверждении Порядка назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления городского поселения Куминский и Порядка назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения Куминский»

В целях приведения в соответствии с законодательством и муниципальными правовыми актами муниципального образования Кондинский района, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Куминский, Совет депутатов городского поселения Куминский решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Куминский от 25 марта 2021 года №144 «О внесении изменений в  решение Совета депутатов городского поселения Куминский от 17.08.2018 года №280  «Об утверждении Порядка назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе в органах местного самоуправления городского поселения Куминский и Порядка назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения Куминский» изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.».

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Куминский от 21 апреля 2017 год №210 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселения Куминский» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и общественной безопасности (Л.И. Леонтьева) и главу городского поселения Куминский (С.А. Грубцов) в соответствии с их компетенцией.
	Председатель Совета депутатов
городского поселения Куминский

	С.Н. Батурин

	Глава городского поселения Куминский

	С.А. Грубцов

пгт. Куминский

от 28 мая 2021 года

№151